深圳市第三人民医院医用耗材采购合同

甲方：深圳市第三人民医院                          合同编号：
乙方：
经过公开_________，确定乙方为甲方的定向卫生耗材供应商。根据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规，明确双方权利、义务和责任，双方协商一致达成以下条款。《廉洁购销协议书》为本合同的一部分。
第1条 采购内容及价格
采购产品项目及价格见附件1《中标产品清单》。
第2条 医用耗材质量要求
1、乙方所提供的医用耗材必须符合招、投标文件要求，符合国家相关质量标准或行业标准，每个批次货物具有相关质检部门出具的产品质量检验合格证明及产品灭菌消毒合格证明。进口医用耗材须有进口医用耗材注册证及报关、完税和海关等证明文件。
2、乙方应保证所提供的医用耗材是全新的、未使用过的产品，且有效期不低于六个月。对于接近有效期的产品(有效期在3个月以内)，乙方保证无条件更换新批号且有效期在六个月以上。
第三条规格及包装
1、乙方所交付货物的型号、规格应与招标文件规定的一致。
2、乙方提供的全部货物的，标识、标签和说明书等均应符合国家或行业的有关规定。医用耗材应使用原厂包装物并必须符合国家有关规定：乙方提供的全部医用耗材均应提供适当额外包装，以防止医用耗材在转运中损坏或变质，以确保医用耗材安全无损运抵至甲方指定地点，乙方不得另行收取额外包装的费用。
3、进口医用耗材包装上应附有报关单、名称、批号、产地、规格、型号等国家规定的中文标识。
第四条交货及验收
1、乙方应在甲方通知供货后24小时内送达甲方指定地点，紧急用产品需3小时内送达甲方指定地点。如遇特殊情况，需提前或延迟到货时间，由双方协商解决。
2、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定地点，有关运输和保险的一切费用由乙方承担。
3、货物送达甲方指定地点后，甲方应及时根据甲方规定的检查方法对货物进行验收，如果发现外观、数量、规格型号或货物有效期等存在问题，乙方应在甲方指定时间内，按甲方要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。
4、甲乙双方进行货物验收时，乙方须提供货物的相关文件，包括使用说明书(中英文)质量保证文件(合格证)等。进口货物须提供报关、完税和商检等证明文件。
第五条售后服务
1、乙方应按照国家有关法律法规、“三包”规定和合同的要求提供服务。
2、乙方需提供医用耗材相应的保质期，保质期内因非甲方人为原因而出现质量问题，由乙方负责。乙方负责及时包换或者包退，并承担调换货或退货所产生的实际费用。
3、乙方应具备解决紧急问题的能力，例如甲方在使用货物的过程中发现问题，乙方应能在甲方要求时限内到达现场解决。
4、乙方应随医用耗材向甲方提供使用说明书和质量标准及所要求的其他资料。
5、乙方须派专业人员对甲方临床操作人员进行专业的培训。
第六条货款支付
货物全部送达并验收合格后，在乙方提供合法有效发票4个月内，甲方向财政申请一次性支付合同全款给乙方。乙方不得要求甲方以现金形式支付货款。乙方未提供发票，或者提供发票的内容或金额有误的，甲方有权拒绝支付相应款项且无须承担任何违约责任。
第七条违约责任
1、乙方不能交付或所交付的货物品牌、型号、规格、性能等不符合合同规定和招投标文件要求的，甲方有权退货并解除合同，同时甲方有权拒绝支付乙方的货款。
2、乙方提供不合格产品、产品数量不足或所提供的产品在一年内出现三次质量问题的，甲方有权退货并解除合同，同时甲方有权拒绝支付乙方的货款。
3、因乙方所供产品质量问题造成患者人身伤害、造成甲方经济损失的，甲方向患者先行赔偿后，有权向乙方追偿，乙方同意承担全部责任。
4、乙方供应的医用耗材价格因市场变动降价的，乙方应出具降价函通知甲方调价。如发现在甲方供应的同品类、规格耗材价格高于乙方在国内其他医院供应价格5%的，甲方有权终止与乙方在甲方所有合同的执行。
5、乙方应按照甲方的订单要求及时供货，乙方逾期交付货物的，甲方有权解除合同。
第八条中标产品订单接受及配送
中标产品的采购订单接收、配送均需通过甲方SPD医用耗材管理系统。甲方SPD供应链延伸服务商会依据中标结果与乙方签订供应链延伸服务协议，收取2%的服务费用，乙方同意签署前述协议并支付相应服务费用，否则甲方有权解除本合同。
第九条争议的解决
[bookmark: _GoBack]1、因产品的质量问题发生争议，由深圳市人民政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受，产品经鉴定存在质量问题鉴定费用由乙方承担。
2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十条合同生效及其他
1、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人(或授权代表)签字并盖章之日起生效。
2、本合同有效期为18个月，在此期间，如省、市集中采购项目中包括该类产品，并与甲方签订采购合同后，本合同自动终止。
3、本合同未尽事宜，必须满足招标文件及投标文件要求，由双方协商解决。
4、《中标产品清单》和《医药产品廉洁购销合同》为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。
（以下无正文）

甲方:(盖章)深圳市第三人民医院
地址：深圳市龙岗区布澜路29号
法定代表人或授权代表：
电话：0755-61232632

乙方：(盖章)
地址：
法定代表人或授权代表：
电话：                                        业务员手机号码：

签约时间：     年    月    日                 签约地点：深圳市第三人民医院

[bookmark: _Hlk40781851]廉洁购销协议书
为减少和杜绝对外经济往来中违规、违法行为的发生，倡导清廉的行业风气，维护医院工作人员职务行为的廉洁性，保障医院和患者的利益，乙方与甲方签订以下协议：
第一条：在以下经济活动中，乙方承诺不以现金、有价证券、存款、信用卡、购物卡(券)、免费旅游、宴请和赠送价值较贵重的物品等形式直接或通过中间人对甲方工作人员或与其关系密切的人进行商业贿赂。
（一） 甲方向乙方购买药品、大型设备、医疗器械、售后维修、卫生材料、试剂、等各种物品；
（二）甲方向乙方购买电气设备、后勤各类物资和物品；
（三）乙方向甲方提供各种有偿服务；
（四）乙方承包甲方机电、基建、软件等各类工程项目；
（五）其他对外经济往来。
第二条：甲方与乙方在经济往来中，若甲方工作人员或与其关系密切的人员直接或通过中间人向乙方索要回扣、提成、股份、物品等，乙方应予拒绝，并及时如实向甲方纪检监察部门反映和举报。
第三条：若甲方工作人员或与其关系密切的人员私下无偿或以明显低于市场价的对价向乙方借用其交通工具、设备或使用乙方劳动力，乙方应予拒绝，并及时如实向甲方纪检监察部门反映和举报。
第四条：对乙方反映和举报甲方工作人员有以上违纪违规并经查实的行为，甲方将按国家有关法律、法规和医院有关规定给予严肃处理，并将处理情况反馈于乙方。
第五条 乙方必须在工作场所与甲方工作人员联系、洽谈业务、不得到甲方主管领导、科室负责人等工作人员家中或其他非工作场所联系、洽谈业务。
第六条：乙方违反上述任何一项，被发现或被投诉，并经查证属实的，即构成乙方违约，甲方有权终止与乙方所有合同，乙方须赔偿甲方因此造成的损失。五年内违规方不得参与甲方招投标和承接甲方有关业务。

                                               乙方签章：